Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
РЫБАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
Об утверждении структуры Администрации

Рыбасовского сельского поселения.

Принято Собранием депутатов

Рыбасовского сельского поселения

26 декабря 2011 год
В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования «Рыбасовское сельское поселение» (Решение № 30 Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 05.08.2009 г.) Собрание депутатов Рыбасовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру Администрации  Рыбасовского сельского поселения представленную Главой Рыбасовского сельского поселения (Приложение).

2.Признать утратившим силу с 1 января 2012 года решение  Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 30.12.2010года №76 «Об утверждении структуры Администрации Рыбасовского сельского поселения»

    3.Обнародовать решение  путем размещения копий данного решения и приложения к решению на досках объявлений в Рыбасовском сельском поселении.

  4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения по вопросам местного самоуправления.

Глава Рыбасовского
сельского поселения

И.Ф. Лященко
п. Рыбасово

от 26 декабря 2011 г.

№ 130

Приложение к Решению Собрания депутатов

             Рыбасовского сельского поселения

от 26.12. 2011 года № 130
Структура Администрации

Рыбасовского сельского поселения

	№

п/п

	                            Должность
	    Ставка

	             Муниципальные  служащие

	1.
	Глава администрации
	1

	2.
	Специалист первой категории
	2

	итого
	3

	Сектор экономики  и  финансов

	3.
	Начальник  сектора экономики и финансов
	1

	4.
	Специалист первой категории (главный бухгалтер)
	1

	5.
	Специалист первой категории
	1

	итого
	3

	Сектор земельных и имущественных отношений

	6.
	Специалист первой категории
	1

	итого
	1

	Сектор муниципального хозяйства

	7.
	Специалист первой категории
	1

	итого
	1

	Всего муниципальных служащих:
	          8

	Технический персонал

	 1.
	Инспектор
	1

	 2.
	Инспектор
	0,5

	 3.
	Инспектор  ВУС
	1

	Итого технического персонала:
	2,5

	Обслуживающий персонал

	  1.
	уборщица
	0,75

	  2.
	водитель
	1

	  3.
	сторож
	2,25

	Итого  обслуживающего персонала:
	4,0

	Всего:
	14,5

          Глава Рыбасовского
сельского поселения

И.Ф. Лященко